令和２年５月１１日

保護者の皆様

岡山市立平島小学校

校長 足羽 和明

５月２１日（木）以降の学校教育活動について

 平素から，本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，標記の件について５月２１日（木）から学校を再開する旨，教育委員会より通知

がありました。

つきましては，下記のとおりの対応をお願いします。

 なお，今後，状況に応じて対応の変更や追加等を行う場合があることを申し添えます。

記

〇 今後の対応について

・５月２１日（木），２２日（金）の授業は午前中のみとし，給食はありません

  ・５月２５日（月）～２７日（水）の授業は午前中のみとし，給食後下校します。

・５月２８日（木）から通常の教育活動を再開します。

  ・今後，対応の変更については，岡山市のホームページ，学校からの緊急の電話連絡

やメール配信サービスでのお知らせの可能性がありますので，ご確認をお願いしま

す。